Директору

                                                                      ГПОАУ ЯО Ярославского колледжа

гостиничного и строительного сервиса

                                                                                Галочкину А.А
                                                                                  от __________________________

__________________________

__________________________
(Ф.И.О.)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на первый курс в число обучающихся колледжа на обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования  -  программе подготовки специалистов среднего звена (специальность «Гостиничное дело») на очную форму обучения в рамках контрольных цифр приема.
Число, месяц и год рождения______________________________________________________________________
Место рождения _______________________________________________________________________________

Адрес: (область, населенный пункт, улица, дом, квартира)_____________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
Данные паспорта     серия_________________№_____________________________________________________

кем выдан____________________________________________________________________________________
дата выдачи__________________________________________________________________________________
Сведения о предыдущем уровне образования и документе об образовании и (или)

документе об образовании и о квалификации, его подтверждающем:

Аттестат №___________________________________________________________________________________
Дата выдачи__________________________________________________________________________________
Кем выдан___________________________________________________________________________________
потребность в общежитии________________________(да, нет)

 Последний день представления оригиналов документов об образовании –

 15  августа 2021 года до 16.00)    ______________________ (подпись)

Среднее профессиональное образование получаю впервые____________________________________________

  (подпись)

Ознакомлен с Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности колледжа, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.           ______________________

                                 (подпись)

Для совершеннолетних абитуриентов: Согласен (на) на обработку моих персональных данных.

Прошу обеспечить обучение на____________________ языке
Дата ______________

 Подпись ______________

Для несовершеннолетних абитуриентов:

Прошу обеспечить обучение моего ребенка на_______________ языке
Родитель (законный представитель)_____________________________________________________________________
Второй родитель (законный представитель)______________________________________________________________
Адрес проживания родителей:_________________________________________________________________________
Согласен (на) на поступление моего несовершеннолетнего ребенка в колледж.

Согласен (на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка.

Дата______________                     Подпись родителя (законного представителя)_______________________________

 Подпись второго родителя (законного представителя)________________________

Заявление и необходимые документы

Приняты «_____»_____________2022 г.             Работник приёмной комиссии: _______________
АНКЕТА абитуриента

Ф.И.О. полностью
Адрес фактического проживания ____________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

В каком году закончил 9 класс ___________________________________________________________________________________
Телефон ребенка_____________________________________________________________________
Телефон родителя____________________________________________________________________
Количество детей в семье до 18 лет ____________________________________________________
Имеются ли льготы на предоставление бесплатного питания?_______________________________
Если да, то какие?____________________________________________________________________
Состоял ли на учете в подразделении по делам несовершеннолетних (нет, да - осужден условно, с отсрочкой приговора)________________________________________________________________
Номер страхового пенсионного свидетельства (СНИЛС)___________________________________
Откуда узнал про колледж_____________________________________________________________
                 В целях соблюдения требований санитарно-гигиенических норм, чистоты и порядка в колледже, студенты могут привлекаться к самообслуживанию и другим видам общественно-полезного труда (уборка лабораторий, дежурство по кабинетам, колледжу, столовой, уборка закрепленных за группой территорий.

Законный представитель  согласен: _________________

                                                                                 (подпись)